

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Primăria municipiului Cahul, 3909, MOLDOVA, Cahul, mun.Cahul, or. Cahul str. P. Independenței nr. 6

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1.Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Lungu Valentin

reprezentanți ai ofertantului Societatea pe Acțiuni "Constructorul-Sud"
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Lucrări de reparație a interiorului a Școlii de Arte „M.Cebotari” din str.B.P.Hașdeu nr.8 mun.Cahul

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de :

824 268,86 lei (Opt sute douăzeci și patru mii două sute șaiszeci și opt lei 86 bani)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de :

164 853,77 lei (Una mie șaiszeci și patru mii opt sute cincizeci și trei lei 77 bani)

(suma în litere și în cifre)

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate conform contractului 180 (Una sută optzeci) zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaiszec) zile, respectiv pînă la data de _____

(durata în litere și în cifre)

_____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4.Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5.Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 09 / 09 / 2019

LUNGU VALENTIN, în calitate de
ADMINISTRATOR, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
Societatea pe Acțiuni “Constructorul-Sud”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor nu sunt (% din prețul total ofertat).

2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă nu se cere
în cuantum de 0,0 % (din prețul total ofertat) și constituie _____ mii lei.

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 (șasezeci) luni calendaristice.

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 10 (zece) zile calendaristice.

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 (zece) zile calendaristice

Ofertant, **S.A. “Constructorul-Sud”**

(semnătura autorizată)

FORMULARUL F3.4

GRAFIC DE EXECUTARE A DOCUMENTAȚIEI DE PROIECT

Lucrări de reparație a interiorului a Școlii de Arte „M.Cebotari din str.B.P.Hașdeu nr.8 mun.Cahul
(denumirea serviciilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2019					
		Luni					
		OCTOMBRE	NOIEMBRE	DECEMBRIE	IANUARIE	FEBRUARIE	MARTIE
1.	Lucrări de reparație a interiorului a Școlii de Arte „M.Cebotari din str.B.P.Hașdeu nr.8 mun.Cahul						

Nume: Lungu Valentin

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei : S.A. „Constructorul-Sud”

Reparatia interioare, Scoala de
arte "M.Cebotari" din
mun.Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 989 122,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	75,000	14,81 14,81	1 110,38 1 110,38
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	410,000	9,55 8,05	3 916,32 3 301,32
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	100,000	30,40 28,55	3 039,80 2 854,80
4	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	1 200,00 0	12,37 11,20	14 844,00 13 440,00
5	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului	m2	75,000	2 169,47 103,09	162 709,95 7 731,75
6	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	510,000	151,54 18,02	77 286,36 9 189,18
7	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x	m2	100,000	197,83 42,35	19 782,65 4 235,00

1	2	3	4	5	6	7
		300 mm				
8	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	100,000	58,89 27,92	5 889,40 2 792,00
9	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	400,000	74,88 47,20	29 952,40 18 880,00
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	410,000	9,17 4,49	3 759,70 1 840,90
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	410,000	210,13 52,18	86 153,42 21 393,80
12	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	1 200,00 0	34,98 21,73	41 971,80 26 076,00
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 500,00 0	71,02 52,22	106 530,00 78 324,00
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	410,000	84,44	34 618,35

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului			65,48	26 848,44
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	100,000	297,45 91,92	29 745,50 9 192,50
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	520,000	34,88 23,38	18 135,52 12 155,00
17	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	1 000,00 0	28,51 14,88	28 512,20 14 875,00
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	50,000	70,74 11,47	3 536,87 573,75
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	80,000	72,55 13,18	5 803,88 1 054,00
20	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub	buc	60,000	361,45 46,75	21 686,76 2 805,00
21	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	240,000	27,38 6,38	6 570,00 1 530,00

1	2	3	4	5	6	7
	Cheltuieli directe		lei			705 555,26
	CASM		22,50 %			58 545,63
	Transportarea materialelor		3,00 %			13 144,62
	Total		100,00 +			777 245,51
	Cheltuieli de regie		5,00 %			38 862,27
	Total		100,00 +			816 107,78
	Beneficiu de devuz		1,00 %			8 161,08
	Total		100,00 +			824 268,86
	TVA		20,00 %			164 853,77
	Total		100,00 +			989 122,63

Total deviz:
Incluziv salariu

989 122,63
260 202,82

Intocmit

(Lungu V.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Reparatia interioare, Scoala de
arte "M.Cebotari" din
mun.Cahul

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 989 122,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	441,250	40,80	18 003,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 457,300	42,80	105 172,44
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	660,000	36,60	24 156,00
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	389,680	38,50	15 002,68
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	615,600	41,20	25 362,72
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	490,300	42,50	20 837,75
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	286,000	42,50	12 155,00
8.	7422010060100	Timplar	h-om	348,250	42,50	14 800,63
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	318,800	32,00	10 201,60
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	518,250	28,00	14 511,00
		Total manopera				260 202,82

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	50,500	54,00	2 727,00
2.	11110001000331	Cordoane de cupru 3x2.5 mmp	m	1 081,500	12,00	12 978,00
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	434,805	8,00	3 478,44
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,510	110,00	1 486,10
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	26,650	2,50	66,62
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	24,000	0,00	0,00
7.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	255,000	18,00	4 590,00
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 020,000	0,06	121,20
9.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	75,000	1 850,00	138 750,00
10.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	102,000	18,20	1 856,40
11.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	372,690	18,20	6 782,96
12.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	225,000	48,00	10 800,00
13.	2051142950700	Dibluri	buc	280,000	0,65	182,00
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	200,000	0,48	96,00
15.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	60,000	0,00	0,00
16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	20,600	32,00	659,20
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	208,000	19,00	3 952,00
18.	24302261000001	Fuga	kg	41,410	18,00	745,38
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	46,175	4,20	193,94
20.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	7,200	17,00	122,40

21.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	60,000	2,80	168,00
22.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	144,000	3,20	460,80
23.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	12,000	11,00	132,00
24.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1 224,000	12,00	14 688,00
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 291,500	1,70	3 895,55
26.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 440,000	5,20	7 488,00
27.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	15 699,636	4,20	65 938,47
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	69,900	4,20	293,58
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	13 637,400	2,40	32 729,76
30.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	104,030	125,00	13 003,75
31.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,000	0,00	0,00
32.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	6,400	0,00	0,00
33.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,255	0,00	0,00
34.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	646,400	2,30	1 486,72
35.	2670112204051	Placi din laminat	m2	434,805	125,00	54 350,62
36.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	12,000	8,00	96,00
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	260,000	7,00	1 820,00
38.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	33,750	8,20	276,75
39.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	8,250	46,00	379,50
40.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	105,000	167,00	17 535,00
41.	2746167335100	Priza	buc	81,600	52,00	4 243,20
42.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	130,000	4,50	585,00
43.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	7,125	14,00	99,75
44.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	120,000	0,43	51,60
45.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	160,000	0,25	40,00
46.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	200,000	5,20	1 040,00
47.	2874136313300	Diblu din metal	buc	400,000	7,50	3 000,00
48.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	60,000	310,00	18 600,00
49.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	252,000	20,00	5 040,00
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	72,500	12,00	870,00
51.	4100126202818	Apa	m3	21,194	12,00	254,33
Total materiale de construcții						438 154,02

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	31,800	38,00	1 208,40
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,000	25,00	125,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	183,100	12,00	2 197,20
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	74,835	42,00	3 143,07
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,300	0,00	0,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,615	130,00	339,95
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,680	110,00	184,80
Total utilaje de construcții						7 198,42

Total:

Cheltuieli directe	lei	705 555,26
CASM	22,50 %	58 545,63
Transportarea materialelor	3,00 %	13 144,62
Total	100,00 +	777 245,51
Cheltuieli de regie	5,00 %	38 862,27

Total	100,00 +	816 107,78
Beneficiu de devuz	1,00 %	8 161,08
Total	100,00 +	824 268,86
TVA	20,00 %	164 853,77
Total	100,00 +	989 122,63

Total deviz: **989 122,63**

Intocmit

(Lungu V.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria mun.Cahul

**Reparatia interioare, Scoala de arte "M.Cebotari"
din mun.Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO 56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,81 14,81
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	42,50	8,93
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	28,00	5,88
2	RpCK 41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,55 8,05
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1100	41,20	4,53
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	32,00	3,52
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	38,00	1,14
3	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			30,40 28,55
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	41,20	16,07
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	32,00	12,48
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
4	RpCR 32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			12,37 11,20
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	28,00	11,20
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	23201462 00755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	0,00	0,00
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
	29221400	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	38,00	0,57

1	2	3	4	5	6	7
	06702					
5	RpCO 22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului	m2			2 169,47 103,09
	74220100 60100	Timplari	h-om	1,7000	42,50	72,25
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,5500	40,80	22,44
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	28,00	8,40
	20301129 31000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	20301229 48050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	48,00	144,00
	28731458 86928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	14,00	1,33
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,20	0,34
	26821626 05828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	46,00	5,06
	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	8,20	3,69
	20102129 46000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	18,00	61,20
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	38,00	0,76
6	CG56 B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			151,54 18,02
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,4680	38,50	18,02
	26531021 00827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	4,20	129,29
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	4,20	0,38
	41001262 02818	Apa	m3	0,0070	12,00	0,08
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0840	42,00	3,53
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
7	CG47 D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			197,83 42,35
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1,1000	38,50	42,35
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,04
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,30	14,87
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4100	18,00	7,45
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	12,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	110,00	1,85
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	0,00	0,00
8	CG06 A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			58,89 27,92
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,6000	41,20	24,72
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,20	1,05
	28741158 36894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	5,20	10,40
	20301129 47735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	18,20	18,56
	20511429 50716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,48	0,96
9	CF02 A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			74,88 47,20
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,0000	40,80	40,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	6,40
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	26641021 02000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,70	5,36
	26521021 00737	Var hidratat	kg	3,6000	5,20	18,72
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	110,00	2,86
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	130,00	0,65
10	CG01 A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T,	m2			9,17 4,49

1	2	3	4	5	6	7
		se adauga sau se scade				
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,1000	38,50	3,85
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	32,00	0,64
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,70	3,65
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	110,00	0,77
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	130,00	0,20
11	CG36 A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			210,13 52,18
	71320400 12700	Parchetar	h-om	1,1500	41,20	47,38
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	26701122 04051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,56
	11110001 00048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,48
	20301229 46766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	18,20	16,54
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
12	CG09 A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			34,98 21,73
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5500	36,60	20,13
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,60
	25211067 18374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	12,00	12,24
	24302261 01234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	17,00	0,10
	24621061 09925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,80	0,14
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	12,00	0,01
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	110,00	0,02
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,70	0,21
	24621061 10431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	3,20	0,38
	26811160 01317	Piatra de frecat	kg	0,0100	8,00	0,08
	29521600	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	07200					
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			71,02 52,22
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,80	52,22
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	42,00	0,67
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			84,44 65,48
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	42,80	65,48
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	42,00	0,82
15	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			297,45 91,92
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	42,50	87,13
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	7,50	30,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	167,00	175,35
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
16	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,88 23,38
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,50	23,38
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,60
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
17	RpEB 10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			28,51 14,88
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	42,50	14,88
	11110001 000331	Cordoane de cupru 3x2.5 mmp	m	1,0500	12,00	12,98
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0200	32,00	0,66
18	RpEE0 1A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			70,74 11,47
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	42,50	11,47
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	54,00	54,54
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,20	0,21
19	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			72,55 13,18
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	42,50	13,18
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	52,00	53,04
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,65	1,30
	28741158 36777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,50
20	RpEF1	Montarea corpurilor de iluminat	buc			361,45

1	2	3	4	5	6	7
	5B	fluorescent tip CIO 40 W, fara tub				46,75
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	42,50	46,75
	28752744 00502	Corp de iluminat	buc	1,0000	310,00	310,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,65	1,30
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,43	0,86
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,20	0,34
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	11,00	2,20
21	RpEF1 2B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			27,38 6,38
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	42,50	6,38
	31501451 00143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	20,00	21,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

_____(Lungu V.)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

_____)_____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)